
09/12/2022 Lugar de reunión: No. 7068

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101549114 884,173.00 30 días

2 131618626

838,635.50 

30 días

3 101037849 624,488.40 30 días

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-372

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Travelista, SRL

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de alquiler de un salón de conferencias en un hotel que incluya refrigerio y almuerzo para el 

Congreso sobre Nuevo Proyecto de Ley de Procedimiento de Casación a celebrarse el día 12 de diciembre de 2022, 

en horario de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

Cantidad de personas: 125

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)

No contempló todo lo requerido de la ficha técnica. 

Informa que el cliente debe suplir los manteles rojos 

y el ponche. No aplica para Mipymes

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- Calidad                        Gerente F y C 

N/A

N/A

 Travelista, SRL

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.

VALOR RD$     838,635.50     

JUSTIFICACIÓN: Se selecciona a  Travelista, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto presupuestado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________

NOMBRE:


